MINISTÉRIO DA CIÊNCIA, TECNOLOGIA, INOVAÇÕES E COMUNICAÇÕES

PORTARIA N.° 057 DE 23 DE NOVEMBRO DE 2016

CONSTITUIR COMISSÃO PARA INVENTÁRIO DE INVESTIMENTOS, BENS
IMÓVEIS, MÓVEIS E INTANGÍVEIS

O DIRETOR DO LABORATÓRIO NACIONAL DE COMPUTAÇÃO CIENTÍFICA
DO MINISTÉRIO DA CIÊNCIA, TECNOLOGIA, INOVAÇÕES E COMUNICAÇÕES, no

uso da competência que lhe foi delegada pela Portaria n.°. 407, de 29 de junho de 2006, do Ministro
de Estado da Ciência e Tecnologia, publicada no Diário Oficial da União de 30/06/2006,

RESOLVE:

I - Designar Comissão para realizar, em 31.12.2016, o inventário de Investimentos, Bens
Imóveis, Móveis e Intangíveis do LNCC - Laboratório Nacional de Computação Científica, tendo em
vista o término do exercício financeiro.

II — Ficam designados para compor a Comissão, os seguintes servidores:

Luiz Rodrigo de Oliveira Gonçalves
Presidente

Rogério Albuquerque de Almeida
Membro

Sérgio Costa Carvalho
Membro

Técnico 2

Analista em C&T

Assistente em C&T

III — Esta Portaria entra em vigor na data de 	blic ção no Boletim Interno do LNCC.

AUGUSTO CES 	ADELHA VI

1

....4•14.016.02•1.41•.1Mang.121181¢.11...•  •  rarrcW••• 	:

PubieFitlo B.S. n 044146
DekiLiri

	Page 1